
5/7
水

歯科用CT
完備

無料見学・ご相談会のお知らせ無料見学・ご相談会のお知らせ
4/ 25　・26　・27 11:00-17:00(金 ) (土) (日)

ふうせん
引換券

歯医者さんなりきり
コーナー券

スーパーボール
すくい券

クイズ大会
参加券

歯科衛生士さん募集中！

ごあいさつ

ベビーカー・車いす対応

バリアフリー設計

・日本大学松戸歯学部 卒業
・千葉県、都内の歯科医院にて勤務

管 野  博 之
K a n n o  H i r o y u k i

院 長

患者様お一人おひとりのお気持ちに寄り添い、
常にご納得いただける治療をご提供いたします
患者様お一人おひとりのお気持ちに寄り添い、

常にご納得いただける治療をご提供いたします

各種保険取扱診療内容

※一部、保険対象外も含まれます

● セラミック治療
● 歯科口腔外科

● 小児歯科

● インプラント

● 一般歯科
● 矯正歯科

● 予防歯科
● ホワイトニング
● 訪問歯科

● 歯周病

● 義歯(入れ歯)

診療時間

15:00-19:00

8:30-13:30

9:30-13:30

火曜・祝日休診日

月 水 金火 木 日
★ ★

★

土

舎人公園通り

内匠橋花畑線

南花畑三丁目

六町駅

当院
102102

花畑小

綾瀬川

文文

首
都
高
速
6
号
三
郷
線

首
都
高
速
6
号
三
郷
線

元祖長崎
バウムクーヘン

ファミリー
マート

6

つ
く
ば

エ
ク
ス
プ
レ
ス

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス｢

六
町
駅｣
よ
り
徒
歩　

分

P
駐
車
場
5
台
完
備

15

当院では、院長の他に矯正・インプラントの担
当医や麻酔科医が在籍しております。患者様

の症状やご希望に合わせて、より質の高い歯科
医療をご提供いたします。どんなお悩みでもまず

はお気軽にご相談ください。

各分野の担当医在籍で質の高い医療のご提供

むし歯や歯周病を未然に防ぐ予防歯科。当院で

は歯科医院で行うプロケアと、ご自身で行って

いただくセルフケアを両輪として、健康な歯と
口腔環境を維持することを目指していきます。

今できることを一緒に考えてみませんか？

人生100年時代を健康な歯で過ごすために

おむつ
交換台

痛みの少ない
治療

個室・半個室
診療室

ご予約不要！お気軽にお越しください。

こころ｢やわら｣ぐ空間をご提供 

歯科医院
NEW OPEN！

ご来場者全員に！

やわら歯科医院
六町・南花畑

東京都足立区南花畑 3-33-24東京都足立区南花畑 3-33-24東京都足立区南花畑 3-33-24東京都足立区南花畑 3-33-24

03-5809-667503-5809-667503-5809-667503-5809-6675

www.yawara-dc.jp HPInstagram

マイクロスコープ
拡大視野で精度の高い治療

キッズスペース
小さなお子様連れでも安心の

クラスB滅菌器
高水準の感染対策

インタビューはこちらインタビューはこちらガチャガチャ
参加券

歯科グッズを
ご用意！

お口全般相談会

矯正相談会

4/25 (金) 4/26 (土) 4/27 (日)

14：00～

歯ブラシ、デンタルグッズも
特価で販売いたします！

□ 歯が痛い、しみる□ 歯が痛い、しみる

□ セルフケアの方法を知りたい□ セルフケアの方法を知りたい
□ 子どものお口のケア方法を知りたい□ 子どものお口のケア方法を知りたい

✓
✓
✓

院長が直接お悩みをお伺いいたします！

こんなお悩みございませんか？

バーチャル内覧会同時開催！
スマートフォンやパソコンでまるでその場にい
るかのように院内を自由に見学できます！ぜひ
ご覧ください！[公開期限：2025年7月末まで]

360°画像
を使った

※お一人様各一回限りとなります。
このチラシをお持ちください。見学・相談会限定！お子様イベントも開催！

はじめまして。この度足立区南花畑で開院いたします、院長
の管野博之です。
当院では患者様お一人おひとりのお気持ちに寄り添い、常に
ご納得いただける治療のご提案ができることを大切に考え
ております。また医院名でもあるように、心"やわら"ぐ空間で
歯医者さんが苦手な方でも安心して通っていただけるような
診療(環境)を心がけていきます。
私が生まれ育った場所でもあるこの地域で、皆様のお口の健
康づくりをお手伝いできるホームドクターと
なれるよう日々努めてまいります。
お口のことで気になることがありましたら、
お気軽にご相談ください。


